
NextSeq 550Dx

Легенда за симболи

ЗА IN VITRO ДИЈАГНОСТИЧКА УПОТРЕБА

Бр. на документ 1000000030328 v03 MKD 1 од 1

Овој документ е општа легенда што ќе ви помогне да
ги разберете симболите што може да се појават на
ознаките за производов.

За in vitro дијагностичка употреба

Каталошки број – го прикажува каталошкиот број
на производителот за идентификација на уредот

Сериски број

Сериски код – го прикажува серискиот код на
производителот за идентификација на серијата
или групата

Овластен застапник во Европската заедница

Само со рецепт – сојузните закони на САД ја
ограничуваат продажбата на уредов од страна
на или по налог на лиценцирано медицинско
лице

Висок излез

Европска усогласеност

Консултирајте се со упатството за употреба

Температурно ограничување – ги прикажува
прифатливите температурни ограничувања за
испорака и изложеност

Производител – го прикажува производителот
на медицинскиот уред, како што е дефинирано
во директивите на ЕУ

Рок на траење

Да се чува подалеку од сончева светлина –
укажува на медицински уред на којшто му е
потребна заштита од светлина или топлина

Симбол за опасност по здравјето – за
објаснувања за симболите за опасност и
придружната изјава за опасност, разгледајте го
листот со безбедносни податоци (SDS) за
компонентата што може да се преземе од
http://support.illumina.com/sds.html

Симбол за предупредување за здравјето – за
објаснувања за симболите за опасност и
придружната изјава за опасност, разгледајте го
листот со безбедносни податоци (SDS) за
компонентата што може да се преземе од
http://support.illumina.com/sds.html

Авторски права и заштитни знаци
© 2021 Illumina, Inc. Сите права се задржани. Сите заштитни знаци
се сопственост на Illumina, Inc. или соодветните сопственици.
За информации за конкретни заштитни знаци, видете
www.illumina.com/company/legal.html.

Податоци за контакт

Illumina

5200 Illumina Way

San Diego, California 92122 САД

+1.800.809.ILMN (4566)

+1.858.202.4566 (надвор од Северна Америка)

techsupport@illumina.com

www.illumina.com

Illumina Netherlands B. V.

Steenoven 19

5626 DK Eindhoven

Холандија

Австралиски спонзор

Illumina Australia Pty Ltd

Nursing Association Building

Level 3, 535 Elizabeth Street

Melbourne, VIC 3000

Австралија

http://support.illumina.com/sds.html
http://support.illumina.com/sds.html
http://www.illumina.com/company/legal.html

	Авторски права и заштитни знаци
	Податоци за контакт

